CÂMARA MUNICIPAL DE 1 	 L DE ¶TAPEVt

- Estado de São Paulo - 	ENCAMUIHE SE

1 O  OUT,1 2011
OGRESS'

INDICAÇÃO n o  1404 /2017
Pr et, ÇfltC

Súmula: - Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria responsável
para que seja feita o Fechamento da
Cavidade da Rua Francisco Camargo
Ribeiro, Parque Mira Flor.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria responsável para que seja feita o fechamento da Cavidade da Rua

Francisco Camargo Ribeiro, Parque Mira Flor.

Justificativa

CÂMARA MUNIC%PAL DE ITAPEV

PROTOCOLO
Senhor Presidente: -
Senhoras Vereadoras: -
Senhores Vereadores: -

06 0U
tes e

2017

ura

Tal solicitação se dá pelo motivo que a Cavidade está localizada bem Mo meio da rua,
podendo causar graves acidentes, os moradores locais sinalizaram o local, salientando
também que é necessário agir com certa urgência, pois caso venha a chover pode ser
que a erosão no local possa aumentar causando assim danos maiores.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de outubro de 2017.

Vereador Apare ido -

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - ilapevi - SP - CEP: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

- 	 -

--

__lIp ••.
). ••

• 	 •

1

i.

1

:

•-----.--i

'• 	•

4 _4
&%

• 4 . p 	 .•-,.

•
1

14°'-'